
 

   

 

 

 

 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

29 липня 2025 року                       м. Сновськ                                               № 115 

 

Про надання статусу дитини,  

яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів  

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 статті 30¹ Закону України «Про охорону дитинства», 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 05 квітня 2017 року № 268, наказу Міністерства з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих територій України від 22.12.2022 № 309 «Про 

затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або 

тимчасово окупованих Російською Федерацією», розглянувши пропозиції 

Комісії з питань захисту прав дитини (протокол від 28.07.2025 року № 21), 

виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в:  

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, малолітній Михаленко Поліні Миколаївні, 02.06.2021 

року народження (свідоцтво про народження: серія І-ЕЛ № 246929, видане 

відділом державної реєстрації актів цивільного стану у місті Чернігові 

Північно-Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. 

Суми) 10.08.2021 року, актовий запис № 1354 від 10.08.2021 року). 

Дитина зареєстрована та   проживає за адресою: Чернігівська область, 

Корюківський район, м. Сновськ, пров. Криничний, буд. 7. 

Малолітня Михаленко Поліна Миколаївна, 02.06.2021 року народження, 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів зазнала психологічного 

насильства (акт оцінки потреб дитини та її сім’ї від 17.01.2025року, 

складений Центром соціальних служб Управління освіти, сім’ї, молоді та 

спорту Сновської міської ради). 

2. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, малолітній Сліпченко Дар’ї Віталіївні, 15.07.2016 року 

народження (свідоцтво про народження: серія І-ЕЛ № 187358, видане 

виконавчим комітетом Староборовицької сільської ради Щорського району   



 

   

24. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, малолітній Кононевич Єві Володимирівні, 24.03.2011 

року народження (свідоцтво про народження: серія І-ЕЛ № 102263, видане 

відділом державної реєстрації актів цивільного стану Щорського районного 

управління юстиції Чернігівської області 05.04.2011 року, актовий запис № 

50 від 05.04.2011 року). 

Дитина зареєстрована та проживає за адресою: Чернігівська область, 

Корюківський район, м. Сновськ, вул. Вишнева, буд. 38.  

Малолітня Кононевич Єва Володимирівна, 24.03.2011 року народження, 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів зазнала психологічного 

насильства (акт оцінки потреб дитини та її сім’ї від 14.02.2025 року, 

складений Центром соціальних служб Управління освіти, сім’ї, молоді та 

спорту Сновської міської ради). 

 

25. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Авдієвську Н.В. 

 

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


